
2020 m. rugsėjo 26 d. 2014-2020 m. Lietuvos ir Rusijos bendradarbiavimo per sieną 

programa (Programa) kartu su projekto Nr. LT-RU-1-002 „Kuršių nerija: kova su 

gaisrais“ partneriais – nacionaliniu parku „Kuršskaja Kosa“ ir biudžetine įstaiga 

“Paslaugos Neringai”, kvietė visus norinčius kartu paminėti Europos bendradarbiavi-

mo dieną. Šiemet šiam tikslui buvo organizuojamas dviračių žygis „Du partneriai, du 

maršrutai – vienas tikslas“. 

EUROPOS BENDRADARBIAVIMO DIENA PAMINĖTA DVIRAČIŲ ŽYGIU 

Jei nepageidaujate gauti šio naujienlaiškio, rašykite 
el. paštu communication@eni-cbc.eu 

https://www.facebook.com/
LTRUcbc/ 

Už šio leidinio turinį atsako Jungtinis techninis 
sekretoriatas, informacija negali būti naudojama 
Europos Sąjungos pozicijai reikšti. 

http://eni-cbc.eu/lr/lt/ 

Draugaukime Facebook 

Aplankykite Programos 

svetainę 

PAGRINDINĖS 
NAUJIENOS: 

• EUROPOS BENDRADAR-

BIAVIMO DIENA PAMINĖTA 

DVIRAČIŲ ŽYGIU 

• 5-ASIS JUNGTINIO STEBĖ-

SENOS KOMITETO POSĖ-
DIS VYKO NUOTOLINIU 

BŪDU 

• PATVIRTINTŲ 2-OJO KVIETI-

MO TEIKTI PARAIŠKAS 
PROJEKTŲ NUOTOLINIAI 

MOKYMAI (VEBINARAI) 

• INDIVIDUALIOS KONSULTA-

CIJOS PATVIRTINTIEMS 3-
OJO KVIETIMO PROJEK-
TAMS VYKS NUOTOLINIU 

BŪDU 

NR. 15 

GRUODIS 2020 

AUGAME 

DRAUGE 

2014–2020 m. Lietuvos – Rusijos bendradarbiavimo 
per sieną programos naujienlaiškis 

5-TASIS JUNGTINIO STEBĖSENOS KOMITETO POSĖDIS VYKO NUOTOLINIU BŪDU 

2020 m. lapkričio 5 d. įvyko 2014-2020 m. Lietuvos ir Rusijos bendradarbiavimo per sieną programos 5-asis 

Jungtinio stebėsenos komiteto (toliau – JSK) posėdis. JSK nariai iš Lietuvos ir Rusijos, Europos Komisijos 

ekspertai ir stebėtojai nuotoliniu būdų susitiko aptarti Programos įgyvendinimo pasiekimus, 3-iojo kvietimo 

teikti projektų paraiškas rezultatus ir patvirtino 2021 m. veiklos bei komunikacijos planus. 

Programos Jungtinis techninis sekretoriatas surengė 2 nuotolius mokymus (vebinarus), skirtus 2-ojo kvieti-

mo teikti paraiškas metu atrinktų projektų finansininkams ir projektų vadovams. Pirmasis vebinaras lietuvių 

partneriams nacionaline kalba vyko lapkričio 24 d., o antrasis, skirtas rusų partneriams – lapkričio 25 d. 

Nuotolinių mokymų metu buvo pristatyta pagrindinė praktinė informacija, susijusi su projektų pažangos 

ataskaitomis: pažangos ataskaitos aprašomosios bei finansinės dalies pildymas, finansinės ataskaitos priedų 

rengimas bei Programos reikalavimai projekto viešinimui ir komunikacijai. Mokymuose dalyvavo visų 2-

ojo kvietimo teikti paraiškas atrinktų projektų atstovai – iš viso 57 dalyviai. 

Kadangi Lietuvos ir Rusijos valstybinė siena buvo uždaryta dėl COVID-19 pandemijos, dviratininkai iš Rusi-

jos ir Lietuvos pradėjo maršrutą savo šalyse ir susitiko pasienyje naudodamiesi vaizdo skambučiu. Dalyvių 

pastangos buvo įvertintos praktiškomis Programos dovanėlėmis. Distancijos atstumas – maždaug 14 km Lietu-

voje ir 15 km Rusijoje. Dviračių žygis pritraukė daugiau nei 60 dalyvių iš abiejų valstybių. 

PATVIRTINTŲ 2-OJO KVIETIMO TEIKTI PARAIŠKAS PROJEKTŲ NUOTOLINIAI MOKYMAI (VEBINARAI) 

Linkime visiems ramybės, džiaugsmo ir viso ko geriausio, 

ką gali pasiūlyti šia nuostabus šventinis metas. Lai šis 

laukimas suteikia Jums džiaugsmo, trunkančio visus 

metus! 

Pagaliau turime itin lauktų naujienų projektų paraiškų teikėjams apie 3-ojo kvietimo metu gautų projektų paraiškų vertinimo rezultatus. Kadan-

gi 3-ojo kvietimo teikti paraiškas metu pateiktos net 48 paraiškos, susidarė didelė konkurencija dėl Programos finansavimo skyrimo. Šį kartą 

net 14-kos projektų įgyvendinimui buvo skirtas Programos finansavimas ir papildomai 2 projektai pateko į rezervinį projektų sąrašą.  

3-ojo kvietimo teikti paraiškas atrinktų projektų pareiškėjai pakviesti į nuotolines individualias konsultaci-

jas. Pirmieji projektai šia galimybe jau pasinaudojo lapkričio pabaigoje, o kitų projektų konsultacijos vyks 

visą gruodžio mėnesį.  

INDIVIDUALIOS KONSULTACIJOS PATVIRTINTIEMS 3-OJO KVIETIMO PROJEKTAMS VYKS NUOTOLINIU BŪDU 


